Директору МБОУ «Гимназия №1 »
О.П.Козловой_____________________
                        (фамилия и.о. директора)

родителя (законного представителя)

Отец:
Фамилия __________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________
Телефон домашний__________________
                сотовый ___________________
Мать:

Фамилия __________________________

Имя_______________________________

Отчество___________________________

Телефон домашний__________________
                сотовый ___________________
Домашний адрес:
Место фактического проживания:
Город _____________________________

Улица_____________________________

Дом ______________________________

Квартира________ корпус ___________
 Место регистрации:
Город _____________________________

Улица_____________________________

Дом ______________________________

Квартира________ корпус ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребёнка  __________________________________________________________________
__________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

«____»______________ года рождения_________________________________
__________________________________________________________________

(место рождения)

в ____ «____» класс муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия №1_____________________________________________
(наименование Учреждения)

Ранее обучался (лась) (№ дошкольного/школьного  учреждения или  домашнее обучение) ____________________________________________________________________
(наименование Учреждения)

Изучал (а) иностранный язык ______________________________________ язык.

ОЗНАКОМЛЕНЫ: С Уставом МБОУ «Гимназия №1»;  Лицензией; Свидетельством о государственной аккредитации; Образовательными программами; Правилами  приема обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»; Правилами поведения обучающихся; Положением о платных дополнительных образовательных услугах; Положением о формах, периодичности  и порядке проведения текущего контроля и промежуточной аттестации обучающихся; Положением по организации   и  обеспечения оздоровления, отдыха   и   занятости  детей  и  подростков МБОУ «Гимназии №1» в каникулярное время; Положением о пропускном и внутриобъектовом режимах в МБОУ «Гимназия №1»; Положением о поощрениях и взысканиях обучающихся; Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ «Гимназия №1» и обучающимися их родителями (законными представителями); Положением об Управляющем совете; Положением о поощрениях и взысканиях обучающихся;  Положением об организации работы в актированные дни; Информацией на передачу уполномоченному Оператором лицу – ООО «ФинПромМаркет – ХХI» группе компании «АВЕРС»  данных; Положением о требованиях  к одежде МБОУ «Гимназия №1».
Согласны на проведение психолого-педагогического диагностирования ребенка специалистами МБОУ «Гимназия №1».
Даём согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных  моего ребенка в порядке, установленном  статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных".

"______"__________20_____г.                             _________________________
                                                                                                                                                                        (подпись)
К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта или копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.
3. Личная медицинская карта обучающегося.

4. Личное дело обучающегося (со 2 по 11 класс).

5. Аттестат (10, 11 класс)

6. Ведомость оценок (при переходе из другого общеобразовательного учреждения).
Иные документы (указать какие):

1. Копия документа, подтверждающего родство заявителя, на русском языке (иностранные граждане).

2. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской Федерации (иностранные граждане).
3. Копия документов на опекунство (для опекаемых детей).

4. Копия медицинского полиса.

5. Копия ИНН.

6. Копия пенсионного удостоверения.

7. Фотография 3х4
В приказ.

Зачислить в контингент обучающихся.

Директор МБОУ «Гимназия №1»

___________/ О.П.Козлова

Зачислить в ___ «____» класс

с _____________ 20_______г.

Приказ №_____

от «___»_____________ 20____г.